

فرمانده سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع): دفاع مقدس ادامه مبارزه حق و باطل بود

امتیاز- مهدیان: فرمانده سپاه حضرت قمر بنی هاشم(ع) گفت: مبارزه حق و باطل از زمان خلقت اولین انسان شروع شد که دوران دفاع مقدس نمونه همین مبارزه حق و باطل است. سردار علی محمد اکبری در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه شهر کرد اظهار کرد: امروز جبهه حق و باطلی که بین مردم مظلوم غزه و اسرائیل وجود دارد همچون جنگ هشت سال دفاع مقدس است. وی با اذعان بر اینکه مردم فلسطین تا الان پیروز میدان هستند تصریح کرد: مردم فلسطین همچون دوران هشت سال دفاع مقدس در مقابل استکبار مقاومت می‌کنند و قطعاً پیروز میدان نیز خواهند بود. سردار اکبری بیان داشت: اسرائیل جنایتکار مردم مظلوم فلسطین و غزه را بدون هیچ گناهی بمباران و هر روز تعداد بسیار زیادی را شهید می‌کند. وی یادآور شد: در دوران دفاع مقدس نیز همین اتفاق‌ها برای مردم ایران افتاد اما ما ایستادگی کردیم تا دشمن را از خاک وطمان بیرون راندیم. سردار اکبری، ایثار، استقامت و ایستادگی ملت بزرگ ایران و رزمندگان در همه عرصه‌ها را عامل ناکامی و شکست دشمنان دانست و تأکید کرد: انقلاب اسلامی در دوران دفاع مقدس به دنیا صادر شد و مردم و رزمندگان استان چهارمحال و بخشاری کارنامه درخشان‌ی در عرصه‌های مختلف انقلاب و دفاع مقدس در قالب تیپ ۴۴ قمر بنی هاشم علیه السلام داشتند. جنگ هشت‌ساله ایران و عراق نشانه مظلومیت کشور در آن دوران بود. وی تصریح کرد: ما در دوران دفاعمقدس اموختیم سمر پای خود بایستیم و این ایستادن هزینه دارد. فرمانده سپاه حضرت قمر بنی‌هاشم (ع) چهارمحال و بخشاری گفت: ما انقلاب‌مان را به دنیا صادر کردیم و مردم این استان با تقدیم ۲ هزار و ۵۰۰ شهید دین خود را به جمهوری اسلامی ایران ادا کردند. سردار اکبری بیان داشت: امروز ما میثاق و پیمان می‌بندیم با آرمان‌های انقلاب که همچنان پای انقلاب و نظام خواهیم ماند.

+
با حضور مسئولین ارشد استانی و شهری اراک برگزار شد مراسم گرامیداشت هفتم مهر ماه، روز ملی آتش نشانی و ایمنی

امتیاز- داودی: صبح روز شنبه به مناسبت گرامیداشت هفتم مهر ماه روز ملی آتش نشانی و ایمنی در مراسمی با حضور آیت الله درّی نجف‌آبادی نماینده ولی قیبه در استان، مخلص ال‌تمه استاندار مرکزی، اسدی معاون عمرانی استانداری، محمودی شهردار اراک، رییس و اعضای شوروی اسلامی شهر، هادی فرماندار شهرستان اراک، معاونین و مدیران شهرداری، خانواده های شهید آتش نشنان، فرماندهان نظامی و انتظامی و سایر مدیران، ضمن برگزاری مانور امداد و نجات ناچیان همیشه در صحنه ۱۲۵ در سالزمان آتش نشانی ، از زحمات آتش نشانیان اراکی تجلیل و تقدیر بعمل آمد.

+
برگزاری نوزدهمین یادواره شهدای مخابرات منطقه گلستان

امتیاز- سسپاه بالایی: بمناسبت هفته دفاع مقدس ، نوزدهمین یادواره شهدای مخابرات منطقه گلستان برگزار شد. با حضور سردار علی ملک شاهکویی فرمانده سپاه نینوا، مدیران کل دستگاههای اجرایی ، مسئولان نظامی و انتظامی استان و کارکنان مخابرات ، نوزدهمین یادواره شهدای مخابرات برگزار شد . دکتر عامعلی شهسپاردی که در ابتدای این مراسم بانگ‌های سنگین میگفت: ضمن گرامیداشت یاد شهدای هشت سال دفاع مقدس، از شهدای مخابرات منطقه گلستان بعنوان افرادی شاخص و معزز نام برد و با اشاره به وصیت نامه یکی از شهدا، این نهاد در اصول امر به معروف و نهی از منکر و اقامه نماز اول وقت را مورد تأکید قرار داد. مدیر مخابرات منطقه گلستان خدمت رسانی و انجام عملیات جهادی و تخصصی در راستای ارائه سرویس‌های مخابراتی در کوتاهترین زمان را از جمله اقدامات موثر مخابرات در سالهای اخیر دانست و گفت : وظیفه تک تک ما در حال حاضر خدمت رسانی در تمام جوامع بوده و هر فرد با توجه به مسئولیتی که دارد باید خدمت رسان باشد . وی هدف خدمت رسانی را جلب رضایت مردم دانست و ابراز امیدواری کرد تلاشهای مخابرات در این راستا موفق بوده باشند . در ادامه سردار علی ملک شاهکویی فرمانده سپاه نینوا استان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا ، پیروی از سیره شهیدا در وجه ایثارگری و فداکاری را لازمه فعالیت‌های امروز جامعه دانست . وی با تشریح دلایل آغاز جنگ تحمیلی ، آنرا پایه گذار حکومت اسلامی در ایران دانست و افزود: رشادت ایرانیان در ۸ سال دفاع مقدس باعث استحکام پایه های نظام مقدس جمهوری اسلامی بوده و خون شهداء ضامن بقای آن است. در این مراسم معنوی و پرشور که با مداحی و دکلمه خوانی یکی از فرزندان همکار همراه بوده از خانواده نه شهید مخابرات منطقه گلستان و خانواده معزز شهید مقدا مغانی از فرزندان همکار که از شهدای دفاع حرم بوده تجلیل بعمل آمده است.

+
حضور شرکت معادن زغال سنگ البرز شرقی: در سیزدهمین نمایشگاه و همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در معدن و صنایع معدنی ایران

امتیاز- غریب‌رامحمدی: شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی در سیزدهمین نمایشگاه و همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در معدن و صنایع معدنی ایران(MINEX۲۰۲۴) _ تهران ۱۴۰۳ حضور یافته. سیزدهمین نمایشگاه و همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در معدن و صنایع معدنی ایران(MINEX۲۰۲۴) _ تهران ۱۴۰۳ از دوشنبه ۲ لغایت ۸ مهر ماه در محل مصلى امام خمینی (ره)، سالن شبستان، غرفه ۸۱۸ برگزار شد.امیدوار است با عمل به وظیفه ذاتی خود بتواند دستاوردهای همکاران پرتلاشان در حوزه معدنکاری شرکت را در میادین بین‌المللی به بهترین شکل ممکن انعکاس دهد چرا که حضور در نمایشگاه‌های بین‌المللی به نوعی موجب پشتیبانی و ارزش‌گذاری از ماهیت تولید در این مجموعه بزرگ خواهد شد.

بازدید نماینده شاهین شهر از پروژه ایستگاه پمپاژ فاضلاب گرگاب

امتیاز- بهارلونی: نماینده مردم شاهین شهر ، میمه و برخوار در مجلس شورای اسلامی، از اجرای تاسیسات فاضلاب، از جمله ایستگاه پمپاژ فاضلاب در منطقه گرگاب بازدید کرد. مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به اهمیت اجرای تاسیسات فاضلاب در شهر گرگاب گفت: شهر گرگاب نیاز به اجرای ۳۷ کیلومتر شبکه فاضلاب دارد که تاکنون ۳۰ کیلومتر آن اجرا شده است و اجرای ۷ کیلومتر آن نیز با تأمین اعتبارات لازم،

در دستور کار قرار می گیرد. حسین اکبریان به اجرای ایستگاه پمپاژ فاضلاب در شهر گرگاب اشاره کرد و افزود: با توجه به اینکه برای برخورداری مردم شهر گرگاب از خدمات شبکه فاضلاب، نیاز است ایستگاه پمپاژ در این منطقه در مدار بهره برداری قرار گیرد، مجوزهای قانونی لازم برای اجرای این طرح دریافت شده و در حال حاضر عملیات احداث ایستگاه پمپاژ شهر گرگاب در دستور کار قراردارد.

بازدید نماینده شاهین شهر از پروژه ایستگاه پمپاژ فاضلاب گرگاب

وی اعلام کرد: هم اکنون بخش سازه ای ایستگاه پمپاژ گرگاب به ۸۳ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است که انتظار می رود در اردیبهشت ماه سال آینده این پروژه در مدار بهره برداری قرار گیرد. مدیرعامل آبفای استان اصفهان تصریح کرد: با تکمیل تاسیسات فاضلاب در شهر گرگاب، حدود ۱۵ هزار نفر جمعیت این شهر می‌توانند با نصب انشعابات فاضلاب از خدمات شبکه فاضلاب بهره‌مند شوند.



کرد، در تمامی شئون اجتماعی و سیاسی سیستم و بلوچستان شاید کمتر از ۱۰ درصد ظرفیت اجتماعی استفاده شده باشد این در حالست که ظرفیت این استان بی‌ظنیر بوده نمونه آن مسائل امنیتی پیچیده بوده که با تدابیر بزرگان، ریش

استان را در سطح ملی، بین المللی و منطقه‌ای معرفی کند، این مهم باید تقویت شود. وی ادامه داد: در ایسن زمینه باید از ظرفیت‌های اجتماعی سمران طوایف، معتمدان، ریش سفیدان، اصحاب تریبون، انمه جمعه شیعه و سنی استفاده

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان اعلام کرد: جریمه ۵۴میلیارد ریالی کالای قاچاق

امتیاز- روحی: مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان از کشف کالای قاچاق گمرکی خبر داد و گفت: متخلفان در مجموع به پرداخت ۵۴ میلیارد و ۴۸۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد.

کیورث حسن پور گفت: پرونده قاچاق کالا به ارزش ۵۴ میلیارد و ۴۸۱ میلیون ریال در شنبه سوم تعزیرات حکومتی بندرعباس رسیدگی شد. وی افزود: شعبه پس از بررسی مستندات موجود و ارائه نشدن مدارک قانونی، اتهام انتسابی را محرز و علاوه بر ضبط کالاها و تحویل آنها به سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، متخلف ردیف اول را به پرداخت ۴۰ میلیارد و ۸۶۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

به گفته حسن پور، شعبه با توجه به مدارک موجود در پرونده متخلف ردیف دوم را به پرداخت ۶ میلیارد و ۸۱۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. وی افزود: شعبه با توجه به مدارک موجود در پرونده متخلف ردیف سوم را به پرداخت ۶ میلیارد و ۸۱۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

حسن پور گفت: شعبه متخلفان را در مجموع به پرداخت ۵۴ میلیارد و ۴۸۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد. وی افزود: گمرک شهید رجایی بندرعباس، محموله های قاچاق شامل ۶ دکل، کابین لیفتراک، وزنه تعادلی و انجین کامل لیفتراک کشف و پرونده آن را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.



بررسی و نظارت بر ۱۲۶ استعلام معادن در سیستان و بلوچستان



امتیاز- عباس نژاد: سرپرست معاونت حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سیستان و بلوچستان، از بررسی ۱۱۱ استعلام الکترونیکی ماده ۲۴ معادن و ۱۵ استعلام صدور مجوز برداشت معدن در این استان طی سال جاری خبر داد. مصطفی دلخوش تصریح کرد:۵۲ استعلام مورد موافقت قرار گرفته و ۶۸ استعلام مخالفت شد. وی در ادامه درباره فرایند استعلامات معادن اظهارداشت: «فرای واگذاری و کسب امتحان معدن به شخص یا شرکت، ابتدا باید درخواست ثبت در سامانه کاداستر سازمان صنعت، معدن و تجارت (صمت) انجام شود. پس از ثبت در سامانه کاداستر، استعلامات تحت عنوان ماده۲۴ معادن جهت بررسی به سازمان‌های مختلف از جمله اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری، امور آب، محیط زیست و پدافند غیرعامل ارسال می‌گردد. از این میان، اولین و مهم‌ترین استعلام از منابع طبیعی انجام می‌شود.» وی درباره نقش مهم منابع طبیعی در این روند گفت: «پس از بررسی دقیق و اجرای دستورالعمل‌های مربوطه، اگر محدوده معدن در تضاد با معیارهای حفاظت منابع طبیعی باشد، این سازمان مخالفت خود را اعلام کرده و فرایند واگذاری معدن متوقف می‌شود.در این صورت، تمامی مراحل واگذاری باطل شده و محدوده به حالت اولیه بازمی‌گردد.اما اگر منابع طبیعی موضوع به کمیته نظارت عمومی عمرانی و معادن ارجاع داده می‌شود.» دلخوش با اشاره به مراحل بعدی گفت: «در صورت موافقت، ابتدا نامه‌ای مبنی بر موافقت مربوط به سازمان صمت ارسال می‌شود و متقاضی باید تمهیدات محضری مربوط به حفظ منابع طبیعی و پرداخت هزینه‌های دسترسی به معادن را انجام دهد. پس از آن سازمان صمت مجدداً استعلامی را برای صدور گواهی کشف به اداره منابع طبیعی ارسال می‌کند. در این مرحله، حقوق عرفی بهره بردارن پرداخت و پس از تکمیل مراحل، با موافقت گواهی کشف به سازمان صمت اعلام می‌شود.»

۳۱ طرح خرد و اشتغالزا در ایلام تصویب شد



امتیاز- سبزمردی: ۳۱ طرح دامی، کشاورزی و خدماتی و گردشگری در راستای ایجاد اشتغال و تولید در نشست کارگروه زیربنایی توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست استان ایلام تصویب شد. «حسن بهرام‌نیا» در نشست کارگروه زیربنایی توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست استان ایلام، با تأکید الزام به متولیان طرح‌های تصویب شده برای تأمین آب این طرح‌ها، گفت: این طرح‌ها در راستای اشتغال‌زایی نقش بسزایی دارند و تولیدات آن‌ها در استان در راستای مایحتاج و نیازهای اولیه استان است. وی با اشاره به تأکیدات مقام معظم‌هبری در خصوص توجه به طرح‌های خرد و اشتغال‌زا، گفت: بسیاری از طرح‌هایی که امروز مورد تصویب قرار گرفت جزو طرح‌های خرد و اشتغال‌زایی بالایی دارند. استاندار ایلام در این نشست با تسلیت شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان، گفت: سیدحسن نصرالله، اسطوره مقاومت بود که چندین دهه رهبری حزب‌الله لبنان را بر عهده داشت و شهادت این فرمانده جلیل‌القدر را به حضرت ولی‌عصر(عج)، رهبر معظم انقلاب اسلامی و همه مردم جبهه مقاومت تسلیت عرض می‌کنم. بهرام‌نیا افزود: وجود این که شهادت سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان برای ما و دنیای اسلام ضایعه‌ای بزرگ است اما شهادت چنین فرماندانه‌ی تزییق حیات و خونی تازه به پیکره جبهه مقاومت است.

وی با بیان این‌که عاقبت‌به‌خیری مردم، حرکت در مسیر جبهه مقاومت و شهادت، گفت: باید همه آماده باشیم که انگشت اشاره مقام معظم‌هبری به هر سمتی که باشد باید به آن سمت و سو حرکت کنیم.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی قم:

برنامه اجرایی برای تعیین تکلیف طرح‌های صنعتی راكد در قم ارائه شد



امتیاز- زنگنه: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی قم گفت: اسامال هشت جلسه کمیته پایش طرح‌های صنعتی استان با هدف بررسی وضعیت بیش از یک‌هزار و ۵۰۰ طرح صنعتی راكد و غیر فعال در قم تشکیل و برنامه اجرایی برای تعیین تکلیف طرح‌ها ارائه شد. وحیدآشتیانی بیان کرد: در مرحله اول، ۲۰۰ طرح صنعتی غیر فعال که در مرحله تخصیص زمین و دیوارکشی قرار داشتند و قراردادهای آن‌ها برای سال ۱۴۰۰ و قبل از آن منقذ شده بود، در کمیته مطرح و در خصوص آن‌ها تصمیم‌گیری شد. وی با اشاره به این‌که طرح‌های صنعتی مذکور به تمهیدات خود در زمینه ایجاد سرمایه‌گذاری و اشتغال عمل نکردند، اظهار داشت: ما متعهد به بازگرداندن رونق به طرح‌های صنعتی و همکاری نزدیک با سرمایه‌گذاران هستیم و امیدواریم با ادامه این روند، شاهد رشد و شکوفایی بیشتر در صنعت استان قم باشیم. وی همچنین به تقویت روابط با نهادهای ذی‌ربط و استفاده از ظرفیت‌های محلی برای توسعه صنایع مختلف تأکید کرد و گفت: با همت و همدلی، به دنبال تحقق چشم‌انداز توسعه پایدار صنعتی در استان قم هستیم و از همه اعضای کمیته پایش، سرمایه‌گذاران و فعالان صنعتی درخواست می‌کنیم که همچنان با ما در ارائه نظرات و پیشنهادات خود همکاری کنند. گفتنی است حجم قابل توجه جوازهای تأسیس و پروانه‌های بهره‌برداری صادر شده در صنعت قم نشان دهنده رغبت بالای سرمایه‌گذاران برای انجام

با حضور استاندار گیلان:

مشعل گاز در ارتفاعات املش روشن شد



امتیاز - عباس زاده: اسدالله عباسی استاندار گیلان، مشعل گازرسانی به ۲ روستای کلامرود و گورج در شهرستان املش را برافروخت. اسدالله عباسی استاندار گیلان در این مراسم و در جمع مردم اهالی روستای گورج و کلامرود با بیان اینکه مردمان ولی نعمتان نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند، اظهار کرد: در روزهایی که پیشرو داریم، تمام سعی و تلاش ما بر این است که برای مردم صادقانه خدمت کنیم زیرا مردمان ولی نعمتان این نظام مقدس هستند. وی با اشاره به نقش مهم مردم در پیروزی شوکوهند انقلاب اسلامی، گفت: حضرت امام(ره) به پشتوانه مردم انقلاب اسلامی را تشکیل داده و با اراده همین مردم از حقانیت، قرآن، اسلام و ارزش‌های قرآنی دفاع کردند. لذا نباید در هفته دفاع مقدس قدر این مردم را بداندیم. استاندار گیلان در پایان با ابراز خشنودگی از رسیدن گاز به این روستاهای صعب‌العبور و کوهستانی بیان کرد: از شرکت گاز بجهت گازرسانی به این مناطق دودرست تشکر و قدردانی می‌نمایم و به حق پاداش اصلی کار خادمان عرصه گاز، رضایت خداوند متعال است. همچنین در این مراسم عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس، اظهار کرد: با بهره مندی گورج از نعمت گاز طبیعی، مجموع روستاهای برخوردار از گاز در شهرستان املش به ۱۱۱ روستا رسیده است. وی با بیان اینکه برای گازرسانی به این روستا بیش از ۱۵ میلیارد تومان هزینه شده است، گفت: با تحقق این مهم، میزان بهره مندی